CONTO ECONOMICO

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale

Totale costi della produzione

COSTI GENERALI CONTABILIZZATI ANNO 2024

DI CUI SU PRESTAZIONI SSN:

- COSTI MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
- COSTI PER SERVIZI
- COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI
- COSTI PER IL PERSONALE
TOTALE COSTI CONTABILIZZATI SU PRESTAZIONI SSN

31/12/2024

1.099
50.855
19.835

12.078
3.759
1.201

17.038

88.827

31/12/2023

1.369
51.316
16.852

11.332
3.688
920
15.974
85.511

€ 1.099
€ 50.855
€ 19.835
€ 17.038
€ 88.827



