

CONTO ECONOMICO

	31/12/2024	31/12/2023
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.099	1.369
7) per servizi	50.855	51.316
8) per godimento di beni di terzi	19.835	16.852
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	12.078	11.332
b) oneri sociali	3.759	3.688
c) Trattamento di fine rapporto	1.201	920
Totale costi per il personale	17.038	15.974
Totale costi della produzione	88.827	85.511

COSTI GENERALI CONTABILIZZATI ANNO 2024

DI CUI SU PRESTAZIONI SSN:

- COSTI MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI	€ 1.099
- COSTI PER SERVIZI	€ 50.855
- COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	€ 19.835
- COSTI PER IL PERSONALE	€ 17.038
TOTALE COSTI CONTABILIZZATI SU PRESTAZIONI SSN	€ 88.827